
計 累計 計 累計 計 累計

110～114 0 0 0 0 0 0

105～109 0 0 6 6 6 6

100～104 12 12 88 94 100 106

95～99 131 143 561 655 692 798

90～94 574 717 1,601 2,256 2,175 2,973

85～89 1,562 2,279 2,783 5,039 4,345 7,318

80～84 2,636 4,915 3,851 8,890 6,487 13,805

75～79 3,702 8,617 4,684 13,574 8,386 22,191

70～74 4,301 12,918 4,758 18,332 9,059 31,250

65～69 3,449 16,367 3,662 21,994 7,111 38,361

60～64 3,493 19,860 3,429 25,423 6,922 45,283

55～59 3,654 23,514 3,646 29,069 7,300 52,583

50～54 4,120 27,634 4,008 33,077 8,128 60,711

45～49 3,739 31,373 3,575 36,652 7,314 68,025

40～44 2,776 34,149 2,649 39,301 5,425 73,450

35～39 2,460 36,609 2,176 41,477 4,636 78,086

30～34 2,042 38,651 1,813 43,290 3,855 81,941

25～29 2,092 40,743 1,745 45,035 3,837 85,778

20～24 2,530 43,273 2,173 47,208 4,703 90,481

15～19 2,189 45,462 2,137 49,345 4,326 94,807

10～14 1,955 47,417 1,809 51,154 3,764 98,571

5～9 1,601 49,018 1,521 52,675 3,122 101,693

0～4 1,171 50,189 1,112 53,787 2,283 103,976
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